Mẫu số 5
(Phụ lục Nghị định số 113/2013/NĐ-CP
ngày 02 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ)

	TÊN TỔ CHỨC
ĐỀ NGHỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
SAO CHÉP TRANH, TƯỢNG DANH NHÂN
VĂN HÓA, ANH HÙNG DÂN TỘC, LÃNH TỤ

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang

Tên cá nhân/ tổ chức đề nghị: ………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………...……………………
Đề nghị được cấp giấy phép sao chép tranh, tượng danh nhân văn hóa, anh hùng dân tộc, lãnh tụ:
Tên tác phẩm (bản mẫu): ……………………………………………………
Tên tác giả (bản mẫu): ……………………….………………………………
Khuôn khổ bản sao chép: ……………………………………………………
Chất lượng bản sao chép: ……………………………………………………
Số lượng bản sao chép: ………………………………………………………
Tên cá nhân/tổ chức sao chép: ………………………………………………
Địa chỉ  cá nhân/tổ chức sao chép: …..………………………………………
Mục đích sử dụng: ………………………...…………………………………
Địa điểm sử dụng: ……………………………………………………………
Cam kết:
- Thực hiện đúng các quy định của pháp luật về sao chép tác phẩm mỹ thuật và các quy định liên quan.
- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ./.
	…….., ngày ….. tháng.....năm ...
CÁ NHÂN/ NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC ĐỂ NGHỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, nếu là tổ chức)
(Ký, ghi rõ họ tên, nếu là cá nhân)

[bookmark: _GoBack]